
Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:   360  15/  31  .  0  7  .2015

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                      15η Τακτική Συνεδρίαση Επιτροπής 

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                       Ποιότητας Ζωής την 30.07.2015

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την  30η

Ιουλίου  2015,  ημέρα  Πέμπτη  και  ώρα  19.45  μ.μ.,  ύστερα  από  την  υπ.  αριθμ.

34984/24.07.2015 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ε.Π.Ζ. κ. Νίκου Ζενέτου, η

οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής στις

24.07.2015.

        Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αποτελείται από επτά  (9) μέλη.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ,      Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ε.Π.Ζ.

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ. Αντιπρόεδρος της Ε.Π.Ζ.

2. ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Δ.Σ.    Μέλος   της Ε.Π.Ζ.

3. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                   « «

4. ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.     « «

5. ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, Δ.Σ.      « «

6. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.                Αν. Μέλος της Ε.Π.Ζ.

ΑΠΟΝΤΕΣ

1. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ.                    Μέλος   της Ε.Π.Ζ.

2. ΛΥΚΟΥΔΗ – ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ, Δ.Σ.           « «

3. ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Δ.Σ. « «

ΑΠΟΦΑΣΗ -091- 

O Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, εισάγει για

συζήτηση  το  6ο θέμα  της  ημερήσιας  διάταξης,  που  αφορά  την  λήψη  απόφασης  για

αντικατάσταση άδειας ίδρυσης καταστημάτων υγειονομικού ενδιαφέροντος.

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 35787/30.07.2015 σχετικό έγγραφο της

Οικονομικής Υπηρεσίας, στο οποίο αναφέρεται ότι:

«Μετά από έλεγχο των δικαιολογητικών του κάτωθι καταστήματος παρακαλούμε όπως

αποφασίσετε για την αντικατάσταση της άδειας  ίδρυσης και λειτουργίας των:  

1

ΑΔΑ: Ω83ΙΩΕΒ-ΗΜΨ



1. Καλπακίδου Αντωνία του Κωνσταντίνου «Ψητοπωλείο», επί της οδού Αγίου Νικολάου 8

(Κ2), στο Ίλιον, λόγω μεταβίβασης της υπ’ αρ. 5917/25-02-2012 χορηγηθείσας αδείας

στη Δόση Αγγελική.

2. Αθανασίου  Κωνσταντίνος  του  Γεωργίου  «Επιχείρηση  λιανικής  και  χονδρικής  διάθεσης

τροφίμων και ποτών – πρατήριο άρτου», επί των οδών Αλαμάνας 63 & Λαμίας, στο Ίλιον,

λόγω μεταβίβασης της υπ΄ αρ. 17363/15-04-14 χορηγηθείσας άδειας στην Αθανασίου

Αναστασία.»

 το  προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης.

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

Αποφασίζει   Ομόφωνα

Εγκρίνει την αντικατάσταση της άδειας  ίδρυσης και λειτουργίας των:  

1. Καλπακίδου Αντωνία του Κωνσταντίνου «Ψητοπωλείο», επί της οδού Αγίου Νικολάου 8

(Κ2), στο Ίλιον, λόγω μεταβίβασης της υπ’ αρ. 5917/25-02-2012 χορηγηθείσας αδείας

στη Δόση Αγγελική.

2. Αθανασίου  Κωνσταντίνος  του  Γεωργίου  «Επιχείρηση  λιανικής  και  χονδρικής  διάθεσης

τροφίμων και ποτών – πρατήριο άρτου», επί των οδών Αλαμάνας 63 & Λαμίας, στο Ίλιον,

λόγω μεταβίβασης της υπ΄ αρ. 17363/15-04-14 χορηγηθείσας άδειας στην Αθανασίου

Αναστασία.

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη

 Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ε.Π.Ζ.                                        Τα Μέλη

Μηλιώνη Π., Λιόσης Γ., 

      Κανελλόπουλος Γ.,   Πατακιάς Π.

   Βασιλόπουλος Δ. 

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ        

2

ΑΔΑ: Ω83ΙΩΕΒ-ΗΜΨ


		2015-08-04T14:34:55+0300
	Athens




